
 
 

〔8〕 

〔3〕 
〔9〕 

〔6〕 

C 

B 

三地門鄉 

瑪家鄉 霧臺鄉 獅子鄉 泰武鄉 

牡丹鄉 

來義鄉 金峰鄉 

達仁鄉 

〔10〕 

〔11〕 

〔12〕 

〔13〕 

〔14〕 〔15〕 

2025年第九屆全國排灣族、魯凱族運動會暨產業推廣活動 

【羽球】賽程圖-公開團體組 

一、比賽日期：114年 10月 11日(星期六)至 10月 12日(星期日) 

二、比賽地點：車城國小射寮分校 

三、比賽賽制：預賽各組取 2名晉級決賽 

四、比賽場次：請參照賽程表，實際比賽時間依大會播報為準。 
 

(預賽) 

 

(決賽) 

       

                    
  

      

         

  

  

   

        

  A冠 
        

        

  B亞 
        

        

  C亞 
        

  
第 3、4名 

   
第 1、2名 

  A亞 
     

        

  B冠 
        

        

  C冠 
        

        

〔1〕 〔7〕 

〔4〕 

A 〔4〕 〔2〕 

〔5〕 

B 

B 



 

〔13〕 

〔14〕 

〔15〕 

〔16〕 

〔17〕 〔18〕 

〔1〕 〔9〕 

〔5〕 

〔2〕 

〔10〕 

〔3〕 〔6〕 〔7〕 

〔11〕 

B 

〔4〕 〔12〕 

〔8〕 

C 

 

2025年第九屆全國排灣族、魯凱族運動會暨產業推廣活動 

【羽球】賽程圖-公開男子雙打組  

一、比賽日期：114年 10月 11日(星期六)至 10月 12日(星期日) 

二、比賽地點：車城國小射寮分校 

三、比賽賽制：各組取前 2名晉級決賽 

四、比賽場次：請參照賽程表，實際比賽時間依大會播報為準。 

(預賽) 

 

(決賽) 

 

 茂林區  三地門鄉 來義鄉 

 (林俊霖、林宇杰)  (賴奕帆、陳晉葦)  (李睿騰、孔廷丰) 

 

 

  

 

 

獅子鄉  瑪家鄉 滿州鄉 達仁鄉 
(陳智超、陳紹啟)  (簡子恩、簡子傑) (潘向庭、潘顯羊) (陳瑋恩、黃敬文) 

 

   金峰鄉    
         (呂天軍、利威廉)    

   

 

   

  牡丹鄉        霧臺鄉   

  (陳飛、熊維斌)   (柯強生、巴孟磊)   

  A冠 
        

        

  B亞 
        

        

  C亞 
        

  
第 3、4名 

   
第 1、2名 

  A亞 
     

        

  B冠 
        

        

  C冠 
        

        

A 



 
 

〔13〕 

〔14〕 

〔15〕 

〔16〕 

〔17〕 〔18〕 

〔1〕 

〔5〕 

〔9〕 
〔2〕 

〔10〕 

〔7〕 〔6〕 〔3〕 

〔11〕 

B 

C 〔4〕 
〔12〕 

〔8〕 

2025年第九屆全國排灣族、魯凱族運動會暨產業推廣活動 

【羽球】賽程圖-公開女子雙打組 

一、比賽日期：114年 10月 11日(星期六)至 12日(星期日) 

二、比賽地點：車城國小射寮分校 

三、比賽賽制：分組取 2名晉級決賽 

四、比賽場次：請參照賽程表，實際比賽時間依大會播報為準。 

(預賽) 
 

 

(決賽) 

 茂林區       三地門鄉       來義鄉 
 (陳以晴、潘資心)  (江雅彣、蔡沛霓)    (杜采寧、湯婉青) 

 

 

  

 

 

獅子鄉    瑪家鄉 滿州鄉      達仁鄉 
 (馬于辰、郭巧鳳)  (羅慧琳、卓素貞) (楊惠芳、陳雅玲) (陳張佳芬、葉春香) 

 

   金峰鄉    

          (孟月仙、許悅林)    

   

 

   

  牡丹鄉     霧臺鄉   

  (簡寶玲、葉吳佳君)   (詹蓉君、杜美娟)   

  A冠 
        

        

  B亞 
        

        

  C亞 
        

  
第 3、4名 

   
第 1、2名 

  A亞 
     

        

  B冠 
        

        

  C冠 
        

        

A 



 

A B 
〔1〕 〔5〕 〔6〕 〔2〕 

〔10〕 

〔9〕 〔11〕 

〔3〕 〔4〕 〔7〕 〔8〕 

〔12〕 

〔13〕 

〔14〕 

〔15〕 

2025年第九屆全國排灣族、魯凱族運動會暨產業推廣活動 

【羽球】賽程圖-壯年男子雙打組 

一、比賽日期：114年 10月 11日(星期六)至 10月 12日(星期日) 

二、比賽地點：車城國小射寮分校 

三、比賽賽制：各組取前 2名晉級決賽。 

四、比賽場次：請參照賽程表，實際比賽時間依大會播報為準。 

 

 (預賽) 

 

(決賽) 

 

  

來義鄉 瑪家鄉 三地門鄉 達仁鄉 
(李文宏、馬偉華) (洪仁光、簡孝勇) (謝清元、蘇鐵軍) (陳天琢、陳天石) 

 

 

 
 

 

 

金峰鄉 牡丹鄉 獅子鄉 霧臺鄉 
  (曾英志、邱金明)   (王義明、李鐵雄) (曹恩光、蔡光輝) (林舜偉、柯舜耕) 

A冠 
          

          

B亞 
          

   
第 3、4名 

    
第 1、2名 

A亞 
       

          

B冠 
          

          

〔16〕 



 
 

〔7〕 

〔8〕 

〔9〕 

〔10〕 

A B 〔1〕 

〔3〕 

〔5〕 
〔2〕 〔6〕 

〔4〕 

2025年第九屆全國排灣族、魯凱族運動會暨產業推廣活動 

【羽球】賽程圖-壯年女子雙打組 

一、比賽日期：114年 10月 11日(星期六)至 10月 12日(星期日) 

二、比賽地點：車城國小射寮分校 

三、比賽賽制：分組取 2名晉級決賽 

四、比賽場次：請參照賽程表，實際比賽時間依大會播報為準。 

 

(預賽) 

 

(決賽) 

 
 

  

 霧臺鄉   來義鄉  

 (鄭佳音、馮玉蘭)   (古玉櫻、龐玉雯)  

 

 

  

 

 

瑪家鄉 三地門鄉 獅子鄉 達仁鄉 
(曹惠君、陳恩慈) (侯宜宜、許鳳玲) (郭巧玲、方秀美) (張翠珠、高和枝) 

A冠 
          

          

B亞 
          

   
第 3、4名 

    
第 1、2名 

A亞 
       

          

B冠 
          

          



 

〔12〕 

〔10〕 

〔14〕 〔15〕 

〔11〕 

〔13〕 

A B 

C 

〔1〕 〔7〕 

〔4〕 

〔2〕 〔8〕 

〔5〕 

〔3〕 〔9〕 

〔6〕 

 

2025年第九屆全國排灣族、魯凱族運動會暨產業推廣活動 

【羽球】賽程圖-長青男子雙打組 

一、比賽日期：114年 10月 11日(星期六)至 10月 12日(星期日) 

二、比賽地點：車城國小射寮分校 

三、比賽賽制：分組取 2名晉級決賽 

四、比賽場次：請參照賽程表，實際場次時間依大會播報為準。 

 

 (預賽) 

(決賽) 

 瑪家鄉   金鋒鄉  

 (金天恩、溫榮瑞)   (許念祖、邱堅毅)  

 

 

  

 

 

獅子鄉 霧臺鄉 達仁鄉 滿州鄉 
(陳永恭、何志屏) (巴文雄、巴智輝) (陳楊正華、洪錦祥) (黃志雄、張清茂) 

 

   三地門鄉    

   (陳光毅、江洋)    

   

 

   

  來義鄉       牡丹鄉   

     (林下山、方仙同)   (蔡志光、蔡品清)   

  A冠 
        

        

  B亞 
        

        

  C亞 
        

  
第 3、4名 

   
第 1、2名 

  A亞 
     

        

  B冠 
        

        

  C冠 
        

        



 
 

〔10〕 

〔12〕 〔13〕 

〔11〕 

〔1〕 〔7〕 

〔4〕 

〔8〕 

〔5〕 〔6〕 〔3〕 〔2〕 

〔9〕 

B 

2025年第九屆全國排灣族、魯凱族運動會暨產業推廣活動 

【羽球】賽程圖-長青女子雙打組 

一、比賽日期：114年 10月 11日(星期六)至 10月 12日(星期日) 

二、比賽地點：車城國小射寮分校 

三、比賽賽制：分組取 2名進晉級決賽 

四、比賽場次：請參照賽程表，實際比賽時間依大會播報為準。 

 

(預賽) 

 

 

(決賽) 

 

 

 達仁鄉  獅子鄉 三地門鄉 

 (許淑珍、許淑慧)  (何玉萍、黃惠梅) (許鳳琴、許鳳珍) 

 

 

 
 

 

 

來義鄉  滿州鄉 瑪家鄉 霧臺鄉 
(高淑珍、余英玲)  (張玉美、張艾玲) (高美珍、江桂英) (甘慧娟、巴玉蘭) 

 

A冠 
          

          

B亞 
          

   
第 3、4名 

    
第 1、2名 

A亞 
       

          

B冠 
          

          

A 


